2025 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ハルメクホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 澤  孝 夫

 (コード番号：7119   東証グロース市場)
問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  石 井  文 範

 (TEL 03-6272-8222)

2025 年３月期 通期決算及び中期経営計画説明会の

ログミーFinance 書き起こし記事及び動画公開のお知らせ

2025年５月 15日（木）に開催いたしました当社 2025年３月期 通期決算及び中期経営計画説明会の書

き起こし記事及び動画が、下記のとおり公開されましたのでお知らせいたします。

投資家の皆様の当社グループに対するご理解の一助となれば幸いです。

記

１．2025年３月期 通期決算及び中期経営計画説明会

  ・開催日：2025年５月 15日（木）

  ・スピーカー：代表取締役社長 宮澤 孝夫

２．説明会書き起こし記事及び動画の掲載先

  ・書き起こし記事掲載先（ログミーFinance）

   『今期営業利益は前年比＋40％超を見込む 中期経営計画を公表し、2028 年 3 月期には、営業利

益 2.5倍、配当金 2.5 倍を計画』

   https://finance.logmi.jp/articles/381649

  ・動画掲載先

  https://youtu.be/E3ZgAsNI50s

（ご参考）

  なお、当社ホームページにおきましても、上記説明会の情報を掲載しております。

   ・IR 情報：決算説明資料

   https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/library/presentation/

   以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

 株式会社ハルメクホールディングス 広報・IR室

 お問い合わせフォーム：https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/others/inquiry/

https://finance.logmi.jp/articles/381649
https://youtu.be/E3ZgAsNI50s
https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/library/presentation/
https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/others/inquiry/